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Vopy genomför nyemission om 12,5 MSEK i avsikt att 
söka tillstånd hos Finansinspektionen

Emissionskursen är 1,25 kr/aktien vilket ger en pre-money värdering på ca 68 MSEK. Full 
teckning i emissionen innebär en utspädning om 15,47%.

Alla detaljer om emissionen inklusive emissionserbjudande och teckningsanmälan finns 
tillgängligt på .vopy.com/emission

Emissionskapitalet ska bland annat användas till att finansiera en ansökan hos Finansinspektionen 
om att få driva tillståndspliktig verksamhet som betalinstitut samt möjliggöra en accelererad 
marknadsexpansion till fler avsändarmarknader.

Vopy har slutfört sitt regulatoriska arbete och har tecknat avtal med samtliga nyckelleverantör, 
därmed är bolaget färdigt att leverera remittancetjänster till sina kunder.

”Vi kan med stolthet konstatera att vi efter snart 3 års arbete erhållit ypperliga villkor från våra 
leverantörer, vilket gör att vi kan leverera våra tjänster till mycket konkurrenskraftiga priser och 
ändå behålla en hälsosam marginal.” säger Sven Hattenhauer, VD för Vopy AB.

Efter de framgångsrika kundbesöken i Pakistan, arbetar Vopy i intensiva processer med de tre 
banker som besöktes. Bankerna är medvetna om varandras konkurrens och bolaget räknar med 
avtal i närtid med samtliga tre. Driftsstart för två av dessa beräknas till maj/juni medan den tredje 
kan ta någon månad längre på grund av interna processer.

Därmed ligger vägen öppen för en snabb marknadsintroduktion följt av expansion med start i 
Storbritannien, vidare till EU och slutligen Dubai samt Saudiarabien.

För att möta kunders efterfrågan behöver Vopy snabbt etablera närvaro i fler avsändarregioner. 
För detta krävs tillstånd från FI, fler medarbetare, investeringar i programvaran samt etablering av 
nya leverantörsrelationer.

Även om Vopy räknar med en snabb ökning av intäkter under hösten så medför ovanstående 
investeringar krav på kapitaltillskott för att inte tappa tempo.

Vopys förhoppning är att du som aktieägare vill ta del av detta erbjudande och fortsätta vara 
med på bolagets resa mot framgång. Välkommen att investera i ett bolag som är klara att 
leverera remittance till en miljardmarknad.

Läs mer om emissionen på .vopy.com/emission

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00
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Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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